
Orkanger sentrum: Stilfull  
selveierleilighet på Rømme Amfi.  
Leil er i 2. etg. og har i tillegg  
hems. Parkeringskjeller. 
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Velkommen til Rømme Amfi og en moderne selveierleilighet i et  
etablert og attraktivt sameie. 

En lys og trivelig leilighet beliggende i et populært område.  
Sentrumsnært, men samtidig skjermet fra trafikken. Kort vei til  
kjøpesentrene og sentrum med et godt utvalg av tilbud og fasiliteter.  
Kort gange til Orklaparken med sine flotte turstier.

Leiligheten inneholder:
2.etg.: Entré, gang, stue, kjøkken, bad, soverom og bod. Det er  
utvendig persienner på storvinduer på stua.
I tillegg hems. Til denne er det trapp opp fra stue/     kjøkken.
Egen terrasse på ca. 11 kvm. Her er det utsyn over over grøntarealet i  
Amfiet.

Leiligheten er nylig malt i tidsriktige farger. 

Egen bod og parkeringsplass i kjelleren. Elbillader.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 268,‑
Selger:	 Ingvild Larssen Volden

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2011
BRA‑i/     BRA Total	  72/     79 kvm
Tomtstr.:	 3398.2 m²
Soverom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 5, bnr. 366
Snr.	 14
Oppdragsnr.:	 1702250108

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² BRA‑e er bod i kjeller. 

2. etasje
BRA‑i: 60 m² 

3. etasje
BRA‑i: 12 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3398.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget som er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Rømme Amfi er plassert svært sentralt ved Orkanger sentrum, tilbaketrukket fra  
Orkdalsveien. Like ved eiendommen har man bussforbindelser, nye Orkla Sparebank,  
flotte boområder samt kort gange til sentrumsfasilitetene. For den aktive har man fine  
turområder langs elva, flott fotballanlegg, idrettshall, klatrehall og badeplasser på  
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Orkanger. Ca. 4 km. unna finner man Ulvåsmarka med oppkjørte skiløyper og fine  
turstier. For veldig mange har man det man trenger på Orkanger; butikker, kjøpesenter,  
restauranter, skoler, barnehager, arbeidsplasser og aktivitetstilbud. Om man jobber i  
Trondheim, er Orkanger en fin by godt tilrettelagt for pendleren. Her slipper man  
storbyens stress

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehager på Orkanger

Skolekrets
Orkanger barne‑og ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser i Orkdalsveien, kort gange fra eiendommen

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapport i salgsoppgaven for nærmere info):

Hovedkonstruksjon av betong og bindingsverk, utvendig kledd
med liggende kledning og teglstein. 2‑lags vinduer og betongstein som taktekking.  
Leiligheten ligger i 2. etasje og har hems samt bod i kjeller og parkeringsplass.

Sammendrag selgers egenerklæring
11 Kjenner du til om det er/      har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre  
installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja, kun av faglært
Vifta laget ulyd da jeg tok over leiligheta. Fikk reparert den ved hjelp av faglært.
Arbeid utført av Caverion

13 Har du ladeanlegg/      ladeboks for elbil i dag?
Ja
Står oppført på parkeringsplassen, den er ikke blitt tatt i bruk mens jeg har bodd her.
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Innhold
Leiligheten inneholder:
2.etg.: Entré, gang, stue, kjøkken, bad, soverom og bod. Fra stua er det utgang til 
I tillegg hems. Til denne er det trapp opp fra stue/      kjøkken.
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